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Tegevusaruanne

Mõttekasv OÜ põhitegevusalaks on ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine.

2023. aastal oli müügitulu 35583 eurot (2022. aastal 4043 eurot).

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev.

Järgneval perioodil on kavas jätkata klientidele stabiilse ja kvaliteetse teenuse pakkumist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 21 229 3 270

Nõuded ja ettemaksed 9 600 0

Kokku käibevarad 30 829 3 270

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 5 182 5 182

Materiaalsed põhivarad 6 085 0

Kokku põhivarad 11 267 5 182

Kokku varad 42 096 8 452

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 050 -2 050

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 8 002 4 029

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 644 3 973

Kokku omakapital 42 096 8 452

Kokku kohustised ja omakapital 42 096 8 452
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 35 583 4 043

Mitmesugused tegevuskulud -1 348 -78

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -613 0

Ärikasum (kahjum) 33 622 3 965

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 22 8

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 33 644 3 973

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 644 3 973
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mõttekasv OÜ 2023. a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga, mille

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antavad

juhendid.

2023. aasta raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangakontodel.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult

kehtinud Euroopa Keskpanga (või muu kasutatud keskpanga) valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused

hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga [või muu kasutatud keskpanga] valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja

-kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised investeeringud aktsiatesse kajastatakse bilansis lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on aluseks

finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes. Juhtudel, kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, kajastatakse lühiajalised

finantsinvesteeringud bilansis soetusmaksumuses.

Pikaajalised finantsinvesteeringud, mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Muud pikaajalised finantsinvesteeringud kajastatakse bilansis õiglase väärtuse meetodil või juhtudel, kui õiglast

väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, soetusmaksumuses. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga

ostja kohta eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse alla bilansis tõenäoliselt laekuva summani

ning allahindlus kajastatakse bilansireal „Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid, mille kasutusaeg on üle ühe aasta ja mille 

soetusmaksumus on üle 300 euro. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb: 

- ostuhinnast; 

- soetamisega otseselt seotud kulutustest; 

- vara tulevase demonteerimisega ja asukoha taastamisega seotud hinnangulise kulutuste nüüdisväärtusest juhul, kui selle kajastamine 

vastab juhendis RTJ 8 "Eraldised, tingimuslikud kohustused ja tingimuslikud varad" kirjeldatud eraldiste moodustamise põhimõtetele. 

 

Edasine kajastamine 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud vara 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead: 

Ehitised ja rajatised 20-30 aastat 

Tootmisseadmed 8-12 aastat 

Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat 

Muu materiaalne põhivara ja IT seadmed 3-5 aastat. 

Maad ei amortiseerita.
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Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest

eluigadest: 

Arvuti tarkvara 3-5 aastat, 

patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 5-10 aastat 

Firmaväärtus 20 aastat 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 300

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditud vara kajastatakse rendi jõustumise hetkel bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase

väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, olenevalt sellest, kumb on madalam. Rendileandjale

makstavad renditasud jagunevad kohustuse vähendamiseks ja finantskuluks. Finantskulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna või kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantskohustused kajastatakse

bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul, kui teenus osutatakse

pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata. 

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnev ettevõtte tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kohustuse ja kuluna.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja –kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil

kehtivale tulumaksu määrale.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

- kõik, kellel on valitsev või oluline mõju ettevõtte üle;

- tütar- ja sidusettevõtjad;

- ettevõtte või tema emaettevõtja juhtkond ja nende isikute lähedased pereliikmed;

- eraisikutest omanikud, kellel on valitsev või oluline mõju ja nende isikute lähedased pereliikmed;

- muud olulised seotud osapooled.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei olnud 2023. a töötajaid.
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei olnud 2023. a tehinguid seotud osapooltega. Samuti ei arvestatud tasu ega soodustusi juhatuse liikmele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2024

Mõttekasv OÜ (registrikood: 14417005) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAN VIRU Juhatuse liige 10.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 8 002

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 644

Kokku 41 646

Jaotamine  

Dividendideks 20 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
21 646

Kokku 41 646



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 35583 100.00% Jah


